
 

 

UCHWAŁA NR LXI/617/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych 

prowadzonych przez Gminę Sławków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 58 ust. 1, art. 12 ust. 3, w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych na podstawie 

§ 5 uchwały Nr LIII/533/10 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy 

Sławków w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

w wysokości 550,00 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w klubie dziecięcym – w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach na wniosek rodzica (powyżej 10 godzin dziennie) w wysokości 10,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki w danym dniu. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w klubie dziecięcym w wysokości 

20,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

§ 6. Tracą moc uchwała Nr XXXVII/392/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych prowadzonych 

przez gminę Sławków oraz uchwała Nr XLVII/456/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 listopada 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/392/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 17 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz wyżywienie w klubach dziecięcych 

prowadzonych przez gminę Sławków. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Łukasz Hofler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3253


		2024-04-24T06:37:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




